SỞ Y TẾ SƠN LA

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:       /QĐ-BVĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn La, ngày       tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức

Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La năm 2024

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH SƠN LA

Căn cứ Luật viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 09/2021/QĐ-UBND ngày 26/5/2021 của UBND tỉnh

ban hành quy định phân cấp quản lý biên chế, cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh

nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh Sơn La;

Căn cứ Kế hoạch số 125/KH-BVĐKT ngày 09/9/2024 của Bệnh viện đa

khoa tỉnh Sơn La về việc tuyển dụng và tiếp nhận viên chức năm 2024; Quyết định

số 582/QĐ-BVĐKT ngày 11/9/2024 của Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La về việc phê

duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-HĐTDVC ngày 16/8/2024 của Hội đồng

tuyển dụng viên chức về việc ban hành Nội quy vấn đáp xét tuyển kỳ tuyển dụng

viên chức của Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La năm 2024; Quyết định số 769/QĐ-

HĐTDVC ngày 12/11/2024 của Hội đồng tuyển dụng viên chức Bệnh viện đa khoa

tỉnh Sơn La về việc thành lập Ban kiểm tra sát hạch kỳ tuyển dụng viên chức Bệnh

viện đa khoa tỉnh Sơn La năm 2024;

2

Căn cứ Kế hoạch số 173/KH-HĐTDVC ngày 13/11/2024 của Hội đồng

tuyển dụng viên chức Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La về việc Tổ chức vòng 02 kỳ

tuyển dụng viên chức Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La năm 2024; Quyết định số

775/QĐ-HĐTDVC ngày 15/11/2024 về việc tổ chức vòng 2 (vấn đáp) kỳ tuyển

dụng viên chức Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La năm 2024;

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức Bệnh viện đa

khoa tỉnh Sơn La tại Tờ trình số 105/TTr-HĐTDVC ngày 25/11/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức Bệnh viện đa khoa tỉnh

Sơn La năm 2024 như sau:

- Thí sinh trúng tuyển:  45 người.

- Thí sinh không trúng tuyển: 30 người.

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng viên chức Bệnh viện đa khoa tỉnh Sơn La

năm 2024 có trách nhiệm thông báo công khai kết quả tuyển dụng trên Cổng thông

tin điện tử của Bệnh viện và gửi Thông báo công nhận kết quả trúng tuyển bằng

văn bản đến thí sinh trúng tuyển theo quy định

Điều 3. Hội đồng tuyển dụng, Ban giám sát, các Bộ phận giúp việc của Hội

đồng tuyển dụng, các thí sinh dự xét tuyển vòng 2 (vấn đáp) và các cá nhân có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Bệnh viện;

- Các khoa, phòng và trung tâm;

- Các thí sinh trúng tuyển;

- Cổng thông tin điện tử Bệnh viện;

- Lưu: VT, TCCB, Nhung (05b).

GIÁM ĐỐC

Đỗ Xuân Thụ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T17:43:03+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T17:43:08+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T17:41:14+0700
	 - Tp Sơn la
	ĐỖ XUÂN THỤ<ca.vnptsonla@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T17:43:39+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Đa khoa tỉnh Sơn La<bvdk@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!